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Sommerfuglen 
er et Guds under. 
Det er jeg også. 
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» Andakt» Kontakt

GUDS LAM. 
Joh. 1,29: « Dagen etter ser han Jesus 
komme til seg og sier: Se der, Guds 
lam som bærer verdens synd!»

Da døperen Johannes stod ved 
Jordan og pekte på Jesus, trengte 
han ikke komme med en lang og 
utfyllende kommentar. De som hørte 
budskapet, visste hvilken verdi offer-
lammet hadde i Israels religiøse liv.

Det var ved lammets blod folket 
ble utfridd fra trellekårene i Egypt. 
Blodet på dørstolpene og dørbjelken 
var Gud og folket sitt merke. 

« Blodet på de hus hvor dere er, skal 
være et tegn for dere. Når jeg ser 
blodet, vil jeg gå dere forbi. Intet 
dødelig slag skal ramme dere når jeg 
slår landet Egypt.» 2. mos.12,13.

Blodet vitnet om død til soning for 
synd, og det tok  bort Guds vrede og 
dom. Det var paktstegnet mellom 
Gud og folket. Der Gud så blodet, 
gikk Han forbi med sin dom. De som 
var under blodets merke, var trygge!  
Følelser og stemning hadde ingen 
betydning. Det avgjørende var pak-
ten og paktstegnet.

Alt dette kjente Israel  til – også på 
Jesu tid. For budet de fikk på Moses 
tid var gått fra ætt til ætt:

«Adlyd nå dette påbud! Det skal 
være en forskrift for deg og dine 
barn til evig tid. Når dere kommer inn 
i det land som Herren skal gi dere, 
slik som Han har sagt, da skal dere ta 
vare på denne tjenesten.    
     
Og når deres barn sier til dere: Hva 
er meningen med denne skikken?                                                         

– da skal 
dere si: Det 
er påskeof-
fer til Herren, 
som gikk forbi Israels 
barns hus da han slo 
egypterne. Og folket 
bøyde seg og tilbad. 
(2. mos. 12, 24-27)

Og de kjente inder-
lig vel til synde-
bukken som fikk 
folket sine synder 
lagt på seg – for 
å bære de bort. 
(3. Mos. 16,21.)

Det er nok 
det Jesus har i tankene når han sier: 
«Guds lam som bærer verdens synd.» 
Da synliggjøres Han som bøyde seg 
ned og tok på seg synda for å bære 
den bort.

Jesus bøyde seg ned for å ta  på 
seg, og bære bort våre synder, ved 
at  « straffen ble lagt på Han for at vi 
skulle ha fred.»

Dette er evangeliet. Jesus bar  våre 
synder for at vi skal slippe å bære 
dem. Han tok vår dom så vi ved 
evangeliet skal være fri hjertedom-
men (For om vårt hjerte fordømmer 
oss, så er Gud større enn vårt hjerte 
og kjenner alle ting. 1. Joh. 3, 20.)

Gled  deg over frelsen  kjære venn 
og kjenn på  tryggheten  ved å  eie 
barnekårets frie og glade ånd.

Ragnar Ringvoll

Svalandstevne 80 år.  
Svalandstevne på Ås skule 28 august klokka 11.00 og 13.30.

Tale Kåre Flottorp. Sang av Jomås kvartetten. 

Kaffe og blautkake. Alle velkommen. Ås Indremisjon. 
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Aktiviteter «
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 Dette skjer ... 
September:
29.8-1.9 «Vi over 60» Audnastrand
3.9 Årsmøte KVS Lyngdal
7.9 Formiddagstreff Audnastrand
21.9 Formiddagstreff Kvinatun

Oktober:
30.9-1.10 Kvinneweekend Audnastrand
5.10 Formiddagstreff Audnastrand
15.-16.10 Bamseleir 
21.10 Formiddagstreff Kvinatun

FINNMARKSUKE MED ROALD EVENSEN 
24.-28. august 2022

Onsdag 24: Tonstad 19.30: 
 kontakt er Tormod Helland 
 tlf. 40856091

Torsdag 25: Gyland 19.00: 
 Kontakt Anne Jofrid Hovland 
 tlf. 48230120

Fredag 26: Eie bedehus kl.19.00: 
 Kontakt Ann Torhild Sandvik  
 tlf. 41181989

Lørdag 27: Flekkefjord kl. 11.00: 
 Kontakt Bjørg S. Lilledrange 
 tlf. 97014588

Søndag 28: Moi kl. 11.00: 
 Kontakt John Skåland 
 tlf. 90666531

 Flekkefjord kl.19.00: 
 Høstfest

AUDNASTRAND
FOR DEG OVER 60
  29.8.-1.9. 2022

Leiren er fulltegnet med venteliste, 
så det er jo kjekt.
Men møtene er åpne for alle.
For dere som ønsker å delta på 
festkvelden eller annet måltid, 
så ta en telefon innen 27.8. 
til 38 25 83 80. 
Festkvelden koster kr 350, 
en middag koster kr 200

Mandag 29. aug
Kl 1930:  Hilsen fra Nils Kåre  
 og Klaus Muff
 Sang: Nils Kåre Strøm m fl
 Kaffe i salongen etter møtet.

Tirsdag 30. aug
Kl 1030:  Bibeltime v Klaus Muff
Kl 1900:  Sangkveld  
 v Jan Robert Madsen m band
 Tale: Nils Kåre Strøm 

Onsdag 31. aug
Kl 1030:  Bibeltime 
 v Nils Kåre Strøm
Kl 1830:  Festkveld med 
 fristende koldtbord
 Tale: Klaus Muff
 Sang: Sirdalskameratene

Velkommen til 
BIBEL OG MAT PÅ AUDNASTRAND
SAMLINGER MED 2 MØTER OG MATSERVERING INNIMELLOM. 
VARER FRA KL 1900-2115

13. sept  Tale: Henning Persson.  
 Sang: Logos fra Frikstad
11. okt   Tale: Jørgen Tønnessen 
 Sang: Stein Åge Fuglestveit
15. nov Tor Andre Haddeland 
 Sang: Elisabeth Haddeland
13. des Tale: Aud Karin Ringvoll                                                                          
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» Årsmøte, program og årsmelding

ÅRSMØTE  I IMF SØR. KVS LYNGDAL LØRDAG 03.09.22

Program:
Kl  11.00:  Bibeltime v/Anne Lene Otterøen
  Sang: Astrid Persson
Kl  13.00:  Middag - Kr. 240,-
Kl  13.30:  Forhandlingsmøte
Kl  17.00:  Kveldsmat - kr. 140,-.
Kl  18.00:  Kveldsmøte på Alleen bedhus
  Tale: Jørgen W. Tønnessen
  Sang: Morten Samuelsen
  Kollekt.

ÅRSMELDING FOR ImF SØR FOR VIRKEÅRET 2021
Historien om Abraham finner du 
i 1. Mos.  fra kapittel 12 til kapit-
tel 26. I kap. 12 møter vi Guds 
utvelgelse av land og folk, knyttet 
til pakten Gud gir Abraham.

I kap. 13 ser vi hvordan krangel 
om beiteplass mellom gjeterne 
til Lot og Abraham førte til at de 
måtte skille lag. Lot fikk velge 
først – og valgte for seg selv sitt 
landområde.

Gud møter Abraham i lys av 
pakten og sier: «Løft nå dine 
øyne og se ut fra stedet du nå 
står – mot nord, mot syd, mot øst 
og mot vest. For hele det landet 
som du ser, det vil jeg gi deg, og 
til din ætt til alle tider.» (1. Mos. 13, 
14b – 15.)

Som kristne er også vi gitt en 
pakt og et løfte knyttet til Gol-
gataverket der det lød: «Det er 
fullbrakt.

Gud møtte Abraham på sin måte. 
I dag møter Han oss blant annet 
gjennom ordet. Fra det sted du 
nå står – på Golgata – kan du lese 
din Bibel og se: Alt Gud har gitt 
deg i ordet er ditt.

Vi må virkelig be om åpenba-
rings- og visdoms Ånd til kunn-
skap om Gud så vi kan ta landet 

i eie.

Fra det stedet du står nå – løft blikket 
og se: Vi ser pandemi, krig og rykter 
om krig, hungersnød, naturkatastrofer, 
lidelse og død -og vi ser troens kår bli 
mere krevende. Alt beskrevet i Guds 
Ord.

Men vi ser noe mer: Det samme Ordet 
sier at dette er tegn før Jesus kommer 
igjen. 

I det lyset møter vi en klar oppfordring 
i Ordet: «Men når det begynner å skje, 
da rett dere opp og løft hodet. For 
deres forløsning stunder til.» Luk. 21,28.

Så er det samtidig viktig å understreke 
at ingen kjenner dag eller time. Det vet 
bare Herren selv. 

Fra det sted du står nå: Løft hodet – 
løft dine øyne og se at alt i landet er 
ditt. Den som har Sønnen har livet. 

Gjennom korsveien har Gud gjort alt 
for å få samfunn med enkeltmennes-
ker. Som engasjerte indremisjonsven-
ner må vi feste blikket på Han som har 
festet blikket på oss: Jesus – troens 
opphavsmann og fullender. 

La oss være i bønn om at vi i alt vårt 
arbeid har som mål å feste blikket på 
Han som Frelser og Han som setter fri. 

Gud har gitt oss alt i Kristus. La oss 

gjennom arbeid og forkynnelse 
våge å innta landet.

Derfor er Indremisjonsforbundets 
motto også ImF - Sør sitt motto: 
«Med Guds ord til folket.»

ORIENTERING OM ARBEIDET.

Generelle trekk.

Arbeidsåret 2021 har i stor grad 
vært preget av pandemien og 
situasjonen rundt denne. Årsmel-
dingen vil også bære preg av de 
tiltak som har vært iverksatt for 
å redusere faren for økt smitte. 
Samtlige tiltak har vært i tråd 
med regjeringens regelverk og 
anbefalinger.

Videre har tiltakene vært innført i 
samråd og forståelse med øvrige 
kretser i forbundet, samt ImF 
sentralt.

Så langt som mulig har vi forsøkt 
å ivareta arbeidet, samtidig som 
man har tatt hensyn til de ansatte. 
De som har båret den tyngste 
byrden også dette året, og da 
i særlig grad ansatte knyttet til 
leirstedene på Audnastrand og 
Kvinatun.

På tross av redusert aktivitet har 

Be for: 

Årsmøtet

Påmelding: Husk å melde på utsen-
dinger og hvilke måltider de evt ønsker. 
Er du ikke utsending, kan du også 
melde deg på måltider. Påmelding 
skjer til kretskontoret sor@imf.no 
eller tlf 38258380
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vi  - etter vår mening - klart de 
økonomiske utfordringene på en 
god måte.  Dette til tross for bety-
delige utgifter på leirstedene. 

Coranastøtten fra staten har vært 
avgjørende for at årets under-
skudd kun ble kr 304.356,-

Organisering og administrasjon

Indremisjonsarbeidet er tuftet på 
en arv og et arbeid som ligger vel 
120 år tilbake i tid. En organisering 
som var tilpasset datidens sam-
funn og behov. 

I lys av de endringer vårt samfunn 
har vært gjenstand for, har det 
også kommet til et punkt der vi 
som indremisjonsbevegelse må 
våge å tenke nytt uten å endre vårt 
fundament. Vi vet på hvem vi tror, 
og da handler det om å legge til 
rette for at dette skjer på en god 
og fornuftig måte.

I stadig større grad får vi en 
forskyvning ved at foreninger om-
dannes til forsamlinger. Arbeidet 
legges til rette på det lokale bede-
huset, og det åndelige behov og 
fellesskap dekkes gjennom dette 
arbeidet. Arbeidsmengden forflyt-
tes dermed fra forbund til krets og 
fra krets til bedehus.

Mange vil hevde at dette er løsning 
som ikke bare er av det gode. 

Kretsstyret er imidlertid av den 
oppfatning at vi ønsker å være 
med å styrke lokalarbeidet, sam-
tidig som vi legger til rette for at 
kretsens oppgaver og bistand blir 
tilrettelagt i tråd med dette. 

Derfor er også kretsstyret svært 
opptatt av hvordan prosjektet GF 
19 finner sin veg i terrenget som 
det nå søkes vegvalg i.

Det vises til egen redegjørelse fra 
prosjektgruppa, og det faktum at 
en del av årsmøtet vil ha fokus på  
prosjektarbeidet.

Barne- og ungdomsarbeidet.

Leiroversikten viser at det i 2021 

ble avviklet 2 leirer på Audnastrand 
med 67 deltakere.  Tilsvarende tall for 
Kvinatun var 2 leirer og 71 deltakere. 

I slutten av året ble Astrid Persson 
ansatt som ny leirskonsulent i 20 % 
stilling. Det er svært viktig å ha ansatte 
som har leirarbeidet som sin prioriterte 
oppgave.

Som et ledd i nye tilbud fra leirstedene 
våre, har vi lagt opp til å arrangere 
bursdagsselskap på leirstedene. Dette 
er ingen stor inntektskilde, men vi 
mener det er verdifull måte å gjøre 
leirstedet kjent på blant potensielle 
leirdeltakere. 

BUR/ImF UNG.

På årsmøtet i 2021 ble det pekt på en 
viss uklarhet i det formelle navnet til 
vårt barne- og ungdomsråd. 

§ 8 i lover for ImF Sør sier at vi har et 
råd for barne- og ungdomsarbeidet i 
ImF Sør -  kalt Barne- og ungdomsråd 
(BUR).

Dette rådet har imidlertid sitt utgangs-
punkt i barne – og ungdomsarbeidet til 
ImF – kalt Imf-ung.

Imf-ung er ungdomsorganisasjonen til 
ImF, og ble skilt ut som egen organisa-
sjon i 2007.

Imf-ung team er det samme som 
barne- og ungdomsråd (BUR)

I arbeidet for å avklare rett navn på 
barne- og ungdomsarbeidet, viser det 
seg at ingen kretser har valgt å endre 
lovene, med tanke på navneendring. 
De fastholder inntil videre at det kalles 
for et barne- og ungdomsråd inn mot 
kretsens arbeid.

Prosjektet GF – 19 ser nærmere på hele 
vår organisasjon og oppbygging av 
arbeidet.

Inntil dette arbeidet er sluttført, vil 
kretsstyret foreslå at man ikke vurderer 
lovendring i denne omgang, men ser 
nærmere på behovet når prosjektar-
beidet er sluttført.

Det innebærer at organisasjonen sjøl 
kaller seg for ImF – Ung,  og styret for 

arbeidet kalles for Imf-ung team. 

Inn mot kretsens arbeid vil det 
fortsatt være et råd for barne- og 
ungdomsarbeidet, slik som definert  
i § 8 i lovene for ImF Sør.

Vi må ha klart for oss at Imf - ung 
team og BUR er to benevnelser på 
en og samme organisasjon.

Annet.

Antall lag og foreninger knyttet til 
barne- og ungdomsarbeidet går ned.  
Barne- og ungdomsarbeidet har i 
særlig grad fått merke pandemiens 
virkninger, og vi merker oss at det 
er mindre aktivitet i flere av lagene.  
Arbeidet med å avklare hvilke lag og 
foreninger som fortsatt er knyttet til 
kretsen, vil bli fulgt opp i 2022. Vi blir 
også spurt som andaktsholdere til 
lag og foreninger utenfor vår sam-
menheng.

Vi merker med glede at stadig flere 
lag tar i bruk Awana i undervisnin-
gen inn mot barn og unge. Vi har 
stor tro på opplegget, fordi et ho-
vedfokus er at barna skal lære Jesus 
å kjenne gjennom aktiv Bibelbruk. 
Forkynnelsen er i sentrum kombinert 
med lek, samt at det enkelte barnet 
blir sett og verdsatt.

BUR/Imf-ung team har hatt 4 styre-
møter og behandlet 20 saker.

BUR/Imf-ung team har bestått 
av følgende medlemmer: André 
Heradstveit (leder), Mariann Synnøve 
Lindland Moen (nestleder), Miriam 
Halsos, Guro J. Aunevik, Kristian 
Stensland, Kristine Greibesland, 
Karin Pettersen (1. varamedlem).

Leirstedene

ImF Sør eier og driver leirstedene 
Kvinatun og Audnastrand. Begge 
steder har leirarbeidet som en sen-
tral del av sin virksomhet.

Audnastrand leies også ut til en 
del andre formål i tillegg til vanlig 
leirdrift.  Og Kvinatun hadde en del 
utleie i løpet av høsten.

Grunnet tidligere vannlekkasje har 
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Kvinatun reparert vaskerom, og 2 
soverom i annekset. Videre er kjel-
leren renovert.   I tillegg er det utført 
annet, nødvendig vedlikeholdsar-
beid. Husstyret med Jarle Stakke-
land som leder, har «stålkontroll» på 
dugnadsarbeid og oppfølging.

Audnastrand har også måttet 
gjennomføre en del vedlikeholds-
arbeid, og som det dyreste nevnes 
nytt fryserom, samt en del andre 
nødvendige vedlikeholdsoppgaver. 
Regnskapet gir et godt bilde av de 
investeringer som har vært nødven-
dige.

Etter pålegg fra branntilsynet er det 
utarbeidet egne brannsikringsrap-
porter for både Audnastrand og 
Kvinatun. Begge steder legges det 
nå opp til at rapportenes innhold 
blir fulgt opp gjennom planlagte 
tiltak, innenfor budsjettrammer som 
vedtas av kretsstyret. 

Kravene til brannsikring og forebyg-
gende arbeid blir stadig strengere, 
et arbeid som følges opp tett av 
kretsstyre og administrasjon.

Stor aktivitet på leirstedene, er 
helt avgjørende for at ImF -Sør 
skal komme ut med overskudd for 
hele driften sett under ett. Derfor 
arbeides det kontinuerlig med 
utleie av leirstedene, og utsiktene 
for driftsåret 2022 er svært lyse. 
Det forutsetter at ytre forhold ikke 
setter begrensinger for planlagte 
aktiviteter.

Kjøp av «tomta» på Audnastrand.

I lovene for ImF Sør heter det blant 
annet om kretsstyrets oppgaver i § 6:

Kretsstyret skal:

- Forvalte og føre kontroll med 
Indremisjonsforbundet Sør sin 
økonomi. 

- Større økonomiske saker må leg-
ges fram for Indremisjonsforbundet 
styre til orientering og behandles av 
kretsens årsmøte.

På denne bakgrunn vil kretsstyret gi 
informasjon om saksbehandlingen 
og kjøpet.

Audnastrand leirsted ble bygget i 1969.  
Foruten leirstedstomta har vi også eid 
ei tomt sør for leirstedet omtrent i like 
lang tid.  Mellom disse to tomtene har 
det vært en fire mål stor tomt som 
tidligere kretsstyrer har ønsket å kjøpe. 
Dette har ikke vært mulig da eier – og 
senere arvinger har nektet. Makebytte 
av de to sørligste tomtene har forgjeves 
vært forsøkt gjentatte ganger.

Lørdag 30. oktober 2021, gjennomførte 
kretsen sitt årsmøte på KVS Lyngdal. 
Hverken administrasjon eller kretsstyret 
var da kjent med at det forelå planer 
om salg av tomta.

Tirsdag 2. november ble kretsleder 
oppringt av forkynner Jørgen Tønnes-
sen som fortalte at tomta nå var lagt ut 
for salg hos Plussmegleren. Han hadde 
sett annonsen i Fædrelandsvennen 
samme dag.

Det viste seg at en av arvingene hadde 
forlangt tvangssalg av eiendommen, og 
Agder tingrett hadde bedt Plussmegle-
ren forestå salget. Tomtens prisantyd-
ning var kr. 760.000,-.

Mandag 8. november ble første bud 
lagt inn på eiendommen. Ved tvangs-
salg er fristen en uke på å inngi bud 
etter at første bud er fremmet. Krets-
styret behandlet saken 11. november. 
Vi kontaktet fagpersoner innenfor 
eiendomsforvaltning.  Vi ble anbe-
falt å legge inn bud på eiendommen 
begrenset opp til 1,5 millioner. Mandag 
15. november gikk budrunden, og den 
endte opp med at ImF Sør fikk tilslaget 
på tomta på kr. 1.400.000,- + omkost-
ninger på kr. 36.000,-

Styret hadde på forhånd bestemt at vi 
kunne by inntil 1,5 millioner kroner.

Ved tvangssalg er det lange ankefrister, 
og 1. februar 2022 kom bekreftelsen 
om at tingretten godtok prisen. Den ble 
betalt kontant 15. februar. Foreløpig har 
det ikke vært nødvendig å oppta lån.

Vi finner det riktig å gi en grundig ori-
entering til årsmøtet om saken slik den 
fremstår og ble behandlet. Dette i lys av 
§ 6 ImF Sør sine lover. 

Tomta ble betalt kontant 20. februar 
ved hjelp av oppsparte midler. Det ble 

ikke tatt opp lån.

Kretsstyret mener organisasjonen 
må bruke god tid på å finne ut 
hvordan det nye tomteområdet 
skal utnyttes.  Forslag som utløser 
betydelige investeringer vil selv-
sagt  bli lagt fram for årsmøtet til 
behandling og godkjenning. 

Foreninger 

Totalt er det ca 100 lag, foren-
inger, kontakter, barnelag og 
ungdomslag i kretsen. Tallet er 
rimelig konstant, men listene vil 
bli gjenstand for revisjon og gjen-
nomgang i forbindelse med  GF 
– 19 prosjektet.

Barnehagene

ImF Sør eier og driver to barneha-
ger. Remehaugen kystbarnehage 
i Lindesnes og Brøvigs Minde bar-
nehage i Farsund. De to barneha-
gene har felles styre, bestående 
av Ragnar Ringvoll (leder), Odd-
bjørg Havaas, Ståle Andersen, 
samt styrerne Oddrun Røiseland 
Remehaugen kystbarnehage og 
Randi Dåvøy Johannessen fra 
Brøvigs Minde barnehage.  

Muntlig orientering om barneha-
gene vil bli gitt på årsmøtet.

Bønnenettverk.

Nettverket startet i 2014 og er 
fortsatt i drift under ledelse av 
Birgitte Andersen.  Styret opp-
fordrer til deltakelse i bønnenett-
verket.

Gjenbruksbutikkene

Gjenbruksbutikken på Vigeland 
og Gjenbrukslåven på Kvinlog dri-
ves på en god måte. Edvard Foss 
er ansvarlig for organiseringen av 
butikkene. Det leveres inn mye og 
til dels flotte varer som omsettes 
for greie priser.

Brutto omsetning for butikken på 
Vigeland var 821.670,-. Overskud-
det var på  kr. 475.321,- 

Gjenbrukslåven hadde brutto om-
setning på kr 129.217,-  Overskuddet 
var på  
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Årsmelding «

kr.  78.910,- Det reduserte overskud-
det på låven skyldes ombygging.

Kretsstyret har besluttet at alt over-
skudd fra gjenbrukslåven på Kvinlog 
overføres til Kvinatun leirsted som 
permanent ordning.

Arbeidere

Ragnar Ringvoll, kretsleder (80 %) 
Anita Stensland, administrasjons- 
leder (100%) 
Tina Haddeland, Ungleder (70%)  
og daglig leder Kvinatun (30%) 
Anne Rita Nilsen, barne – og ung-
domsforkynner (50 %) 
Ingunn Holm, forkynner (40 %) 
Pensjonist fra 1.8.21. Fortsatt knyttet 
til kretsens forkynnerstab. 
Edvard Foss, forkynner (30%)  
forkynner, (30%) gjenbruk, (20 %)  
forsamlingsleder, 20 % ImF Finmark. 
Jørgen Tønnessen, forkynner (80 % 
stilling i perioden 1.1.21 – 1.4.21 og 1.10 
– 31.12.21.)

Marie Hornnes, Permittert i 2021 
Astrid Persson, leirkonsulent (20%)

Kvinatun leirsted:

Hilde Orthe, kokk ansatt på timebasis.

Audnastrand leirsted:

Marit Sigrunn Vegge Eskeland, hus-
mor. (100%) 
Karin Haga, kokk (50%) 
Marit Haga, kokk (50 %)

Arbeidsgiveransvar for:

Ingunn Holm, Randesund (60 %) 
Jørgen Tønnessen, Randesund (20%) 
Jostein Åsen, Finsland  (40 % ) 
Halvard Nessa, Evje  (50 %) 
Anette Stensland, Reme (15%) 
Birgitte Andersen, Randesund (20%) 
Tor Andre Haddeland, Randesund 
(50% fra 1.9.) 
Anne Linjord, Randesund (20% fra 1.9.) 
Atle Endresen, Eiken (20%)

Åndelig tilsyn.

Åndelig tilsyn har i 2021 bestått av 
Kjell Hauan, Halvard Nessa, Ståle  
Andersen, Øystein Persson og Ragnar 
Ringvoll. Kjell Hauan er formann. 
Tilsynet har hatt et møte.   

Diverse kretsarrangement.

Flg arrangement ble utsatt/avlyst i 
2021:

Nyttårsfest, Audnastrand,  
lørdag 9. januar. 
Mannsweekend, Kvinatun  
16. og 17.  januar. 
Bibelkurs på Mosby uke 3 og 4.  
Dugnadsfest på Audnastrand,  
lørdag 6. mars. 
Vårutlodningen på Vikeland,  
lørdag 13. mars. 
Påskelørdag Audnastrand,  
lørdag 3. april. 
Kvinneweekend Audnastrand, 
16. – 18. april. 
Årsmøte for ImF Sør KVS Lyngdal,  
21. april. Ble flyttet til lørdag  
30. oktober 2021. 
17. maifest på Audnastrand. 
Familiedag på Audnastrand 13.mai. 
Loppemarked Audnastrand, 25. august. 
Besøk av flere grupper med tyskere på 
Audnastrand og Kvinatun sommeren 21. 
Kvinatundagen 22. mai ble flyttet til 19. 
september 

Flg arrangement ble gjennomført i 2021:

Familiecamp på Audnastrand  
27. juni – 2. juli 
Bibelcamp på KVS Bygland, 5-11 juli 
Hekkfjellstevne i Bryggesåhommen 
11.juli. 
«Vi over  60 - leir»på Audnastrand,  
23. – 27. august. 
Julemessa i Flekkefjord,  
12. og 13.  november. 
Julemessa på Audnastrand,  
lørdag 27. november. 
Formiddagstreff på Audnastrand  
og Kvinatun. 
Førjulsamling på Kvinatun,  
fredag 4. desember.

Oppsummering:

Avviklede arrangement er godt besøkt 
og dekker ulike behov.

Kretsstyret vil særlig framheve de sam-
linger som løfter fram leirstedene våre, 
styrker økonomien, og tar vare på vår 
store og trofaste dugnadsgjeng. 

Hovedmålet vil likevel være, uansett 
arrangement, at Ordet har en sentral 
plass i arrangementet. 

Media.

Indremisjonsrøsten kom ut med 6 
nummer i 2021, med et opplag på ca. 
1400.

Vi er på facebook med overskriften: 
Kvinatun, Audnastrand leirsted, 
gjenbruksbutikken og gjenbruks-
låven Kvinlog imf sør. Vi er også på 
instagram.

Økonomi

Samlet resultat for virksomheten til 
ImF Sør viser et underskudd på ca kr. 
304.356,- 

Fullstendig regnskap bli sendt års-
møtedelegatene.

Kretsstyret arbeider kontinuerlig 
med å bringe regnskapet i balanse. 

Kretsstyret

Kretsstyret har vært samlet 5 ganger 
og har behandlet 52 saker. Ansat-
tes representant, Edvard Foss, samt 
kretsleder møter fast i styret.

Kretsstyret vil rette en stor takk til 
alle frivillige medarbeidere. Takk for 
stor innsats og støtte i arbeidet. Takk 
til alle ansatte og frivillige som er 
med på Audnastrand og Kvinatun. 
Takk til dugnadsgjengen på gjen-
bruksbutikkene. Takk til alle fritids-
forkynnere som hjelper med å gå ut 
med Ordet. Takk til deg som ser din 
oppgave lokalt.

Vi står sammen om vårt felles motto: 
Med Guds Ord til folket.  Hjertelig 
takk.

Halvard Nessa, styreleder  
Wenche Slimestad, nestleder,    
Magne Havaas 
Ruth Lillian Hompland   
Inge Liene    
Marilyn Sørensen 
Øystein Persson   
Arild Fjeldskår, 1. varamann  
Ragnar Ringvoll, kretsleder
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» Reiserute

Reiserute høst 22 
– forbehold om endringer

Er du leder for et lag eller forening og vil ha besøk av oss  
– ta kontakt med oss på epost: sor@imf.no eller tlf. 38 25 83 80. 

Anne Rita Nilsen:
22.-26.08  Equip
29.-01.09  Eldreleir Audnastrand
03.09  Årsmøte
06.09  Reme Impuls
07.09  Formiddagstreff Audnastrand
09.09  Hægebostad Yngres
13.09  Kvås Yngres
15.09  Hidra yngres
16.09  Sira Inpuls
19.09  Vigmostad Yngres
20.09  Reme Impuls
25.09  Kvås møte
28.09  Gyland inpuls
26.09  Maksgjengen Gyland
29.-02.10  Kvinnewekeend Audnastrand 
05.10  Formiddagstreff Audnastrand

Arne Arnesen:
10.09  Finsland
18.09  Spangereid

Astrid Persson: 
03.09  Årsmøte
09.-11.09  Kvinatun m/ Lyngdal  
 bedehusforsamling

Bjørn Ingvald Bryggeså:
21.08  Vikeland
24.09  Ungdomstreff Finsland
25.09  Grovane

Edvard Foss: 
18.08  Gyland
21.08  Frikstad
30.08  Sira 
31.08  Frikstad
14.09  Spind 
15.09  Snik 
04.10  Øvre Sirdal
08.10  Finsland 
09.10  Kvinesdal 

Endre Bjelland: 
18.09  Sira 

Tina Haddeland:
22.-26.08  Equip

29.08  Awana Sira 
02.09  Sira Inpuls
03.09  Årsmøte
06.09  Reme Impuls
12.09  Awana Sira 
13.09  Remehaugen kystbhg
14.09  Gyland Inpuls 
17.09  Lederdag Grimstad
20.09  Reme Impuls 
21.09  Formiddagstreff Kvinatun
21.09  Liknes Jentelag
25.09  Familiemøte Åseral
26.09  Awana Sira 
07.-09.10  Felles konfirmantleir Evjetun

André Heradstveit 
11.09  Reme

Per Hove 
28.08  Sira 
06.09  Øvre Sirdal 

Ingunn Holm: 
28.08  Mosby
03.09  Årsmøte 
11.09  Grovane 
18.09  Hægebostad 
21.09  Melhus 
22.09  Eie 
24.-27.09  Sunde bedehus 
05.10  Formiddagstreff Audnastrand
09.10  Stallemo 

Jørgen Tønnessen: 
05.10  Bibeltime Randesund
09.10  Sødal bedehus 
09.10  Åseral 

Jørn Slimestad:
21.08  Flekkefjord 

Kjell Hauan: 
02.10  Sira

Kåre Flottorp:
25.09  Vågsbygd

Aud Karin Ringvoll
21.-23.10 Reme bedehus 

Marie Hornnes: 
21.08  Mosby 
24.08  Finsland 
25.08  Snik 
26.08  Finsland 
28.08  Flekkerøy
31.08  Reme bedehus
06.09  Rosseland
07.09  Bibeltime Randesund
11.09  Kvinesdal
13.09  Kvs Bygland
14.09  Hægebostad
18.09  Frikstad
20.09  Kvs Bygland
21.09  Kvinatun formiddagstreff
22.09  Røyknes
02.10  Vikeland
09.10  Mosby

Nils Kåre Strøm: 
29.-01.09  Eldreleir 
11.09  Mosby 

Per Gunstein Nes: 
28.-02.10  Grovane 

Ragnar Ringvoll:
29.-01.09  Eldreleir
03.09  Årsmøte 
04.09  Lyngdal 
06.09  Kvs Bygland 
07.09  Audnastrand formiddagstreff
09.-11.09  Tonstad

Stein Møklebust:
11. 09  Stallemo

Stig Løland:
28.08  Grovane

Wenche Slimestad:
21. 08  Flekkefjord

Øystein Persson: 
21.08  Sira
28.08  Vågsbygd
06.09  Flekkefjord
25.09  Evje 

Torgeir Skrunes og hans familie flytter til Eiken i begyn-
nelsen av august 2022. Vi ønsker han  og familien varmt 
velkommen tilbake til Sørlandet.

Fra 15.  august 2022 er Torgeir ansatt i ImF Sør – med 
stillingsandel 20 %.

Han skal primært ha ansvar for reiseruta og kontakten 
inn mot lag og foreninger hva  angår møtevirksomhet i 
arbeidsfeltet til ImF Sør.

Kretsstyret og Torgeir er enige om at målet på sikt er at 

Torgeir Skrunes tilbake i ImF Sør. han skal overta som kretsleder i ImF Sør,  
men tidspunktet må tilpasses en del praktiske   
forhold rundt Torgeir og hans familie.

Nåværende kretsleder er glad for at Torgeir er tilbake i 
kretsen, og vil være behjelpelig med å gjøre overgangen 
for Torgeir og kretsen så god og enkel som mulig.

Ragnar fortsetter som kretsleder inntil annet blir bestemt.

Vi oppfordrer deg til bønn for vår nye kollega, hans familie 
og alle ansatte i kretsen vår.

Halvard Nessa, leder 
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Aktiviteter «

 
30. sept-1.okt 2022 
 

PPRRIISSEERR::  

Hele oppholdet, inkl rengjøring kr 1700 

Oppredd seng kr 300 

 

Ønske du delta på enkelte måltider, er prisene 

Varm kveldsmat fredag       kr 180 

Frokost    kr 140 

Varm lunch lørdag  kr 180 

Festkveld lørdag  kr 400 

Middag m dessert søndag kr 220 

 

 

Kom gjerne og delta på deler av helga, 

men vi oppfordrer til å delta på hele helga 

Husk påmelding hvis du ønsker enkelte måltider. 

Påmelding til Checkin.no eller tlf 38258380 

 

 

 

 
30. sept-1.okt 2022 
 

PPRRIISSEERR::  

Hele oppholdet, inkl rengjøring kr 1700 

Oppredd seng kr 300 

 

Ønske du delta på enkelte måltider, er prisene 

Varm kveldsmat fredag       kr 180 

Frokost    kr 140 

Varm lunch lørdag  kr 180 

Festkveld lørdag  kr 400 

Middag m dessert søndag kr 220 

 

 

Kom gjerne og delta på deler av helga, 

men vi oppfordrer til å delta på hele helga 

Husk påmelding hvis du ønsker enkelte måltider. 

Påmelding til Checkin.no eller tlf 38258380 

 

 

 

 
30. sept-1.okt 2022 
 

PPRRIISSEERR::  

Hele oppholdet, inkl rengjøring kr 1700 

Oppredd seng kr 300 

 

Ønske du delta på enkelte måltider, er prisene 

Varm kveldsmat fredag       kr 180 

Frokost    kr 140 

Varm lunch lørdag  kr 180 

Festkveld lørdag  kr 400 

Middag m dessert søndag kr 220 

 

 

Kom gjerne og delta på deler av helga, 

men vi oppfordrer til å delta på hele helga 

Husk påmelding hvis du ønsker enkelte måltider. 

Påmelding til Checkin.no eller tlf 38258380 

 

 

 

 
30. sept-1.okt 2022 
 

PPRRIISSEERR::  

Hele oppholdet, inkl rengjøring kr 1700 

Oppredd seng kr 300 

 

Ønske du delta på enkelte måltider, er prisene 

Varm kveldsmat fredag       kr 180 

Frokost    kr 140 

Varm lunch lørdag  kr 180 

Festkveld lørdag  kr 400 

Middag m dessert søndag kr 220 

 

 

Kom gjerne og delta på deler av helga, 

men vi oppfordrer til å delta på hele helga 

Husk påmelding hvis du ønsker enkelte måltider. 

Påmelding til Checkin.no eller tlf 38258380 

 

 

 

«Dra til Hekkfjell» var oppfordrin-
gen i annonsen for året samling 
inne i Bryggesåhommen, på hytta 
til Arnhild og John Fidjeland. 
Rundt 70 personer fulgte opp-
fordringen denne nydelige andre 
søndag i juli, for å være med på 
det som etter hvert er blitt en fast 
tradisjon.

Taler var fhv. bibelskolerektor 
Arnfinn Norheim. På en god og 
engasjerende måte formidlet han 
evangeliet om Guds nåde og vik-
tigheten av å ha sin sak med Gud 
i orden. «Annas trio», tre staute 
karer fra Vennesla gledet oss med 
kraftfull og oppbyggelig sang, 
akkompagnert av Anna Strømme 
opprinnelig fra Eiken.

Hekkfjellstevnet er et stevne hvor 
det åndelige og det kulturhistoriske 
går hånd i hånd. John Hjemlestad 
opprinnelig fra Bjelland, nå bosatt i 
Øvrebø, tok oss med på en interes-
sant vandring i Bjellands presten 
Søren Schive, hans sønn og søn-
nesønns liv og virke. En 120 årig 
periode fra 1600 tallet og framover.

Vipps fungerte også inne på Hekk-
fjellet, og folk benyttet telefonen, 
(de som ikke hadde kontanter) og 
gav en god misjonsgave denne 
solfylte søndagen.

De dro til Hekkfjell

Annas trio: Gunleiv 
Storemark, Magne 
Strømme, Torgrim 
Engedal

John Hjemlestad

Arnfinn Norheim

Taler: Eva Olsvold Sundar
Sang: Unni Bakken, Renate Bjorvand  
og Ingunn Fjermeros 

PRISER:

Hele oppholdet, inkl rengjøring kr 1700
Oppredd seng kr 300

Ønsker du delta på enkelte måltider, er prisene
Varm kveldsmat fredag kr 180
Frokost kr 140
Varm lunch lørdag kr 180
Festkveld lørdag kr 400
Middag m/dessert søndag kr 220

Kom gjerne og delta på deler av helga. 
Men vi oppfordrer til å delta på hele helga
Husk påmelding hvis du ønsker enkelte måltider.
Påmelding til Checkin.no eller tlf. 38 25 83 80
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» Foreningsgaver

Foreningsgaver 
mai - juni 2022

Kretsen bankkonto 
3138 25 32573

Gyland ......................................................1.080
Rosseland ...............................................5.200
Moi Indremisjon .................................. 3.000
Mosby (bibelk) .................................... 5.000
Mosby Indremisjon ..........................25.000
Snig bedehus ..........................................3.213
Randesund Indremisjon .................. 5.000
Bakke Indremisjon ............................. 8.000
Stallemo ....................................................7.417
Flekkerøy bedehusforsamling ........17.581
Vigmostad Ungdomsforening ...... 5.000
Reme bedehus .................................... 3.000
Grovane Indremisjon ...................... 10.000
Finsland bedehus ..................................1.579
Hægebostad Indremisjon ..............18.000
Bjelland Misjonslag .................................793

	  

Fast givertjeneste: 
Imf .........................................................103.266
Audnastrand ........................................ 3.000
Kvinatun................................................. 6.400

Kvinatun:         
Imf Kvinneforening Flekkefjord .... 6.500

Audnastrand (tomta):
Mosby Indremisjon ......................... 20.000
Randesund Indremisjon ................ 10.000
andre gaver til tomta .................... 102.500
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Annonser «

 

 

 

 

	  

KTD.NO as
SPRENGNING  GRAVING  MASSETRANSPORT
LYKKEDRANG, 4639 KRISTIANSAND

Tlf. 91 71 71 56

Kjell T. Dypedal

TLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
TruckutleieTLF. 38 34 32 00 - 4580 LYNGDAL

ALT INNEN TRANSPORT
Lokal- og langtransport
Termotransport
Distribusjon
Spesialtransport
Kranarbeid

Massetransport
Planeringsarbeid
Gravingsarbeid
Containerutleie
Truckutleie

ERV Teknikk Lyngdal AS - Tlf 480 11 011 - www.erv.no

Telefon 909 76 945

Du finner oss på Alti-senteret i Mandal

Skarvøyveien 55,4517 Mandal. Tlf 45878488/elon.no



Christian  
Lilleheim

Sofie  
Braut

Anne Lene  
Otterøen

Vegard  
Hetlebakke

Inga-Birgithe  
Sætre Knutsen

               INFO OG PÅMELDING: Leder-konferanse.no

INKLUDERT GF FOR ImF

TEMA

NETTVERK
1. Barne- og ungdomsledere

2. Lovsang

3. Familie/Generasjoner

4. Naturlig Menighetsutvikling

5. Godhet

6. Trosforsvar

7. Åpne Dører

8. «Naturlig Overnaturlig»

9. Samtale og veiledning

10. «Kanskje jeg tror, eller…»

HOVEDTALERE

Christian  
Lilleheim

Anne Lene  
Otterøen

Sofie  
Braut

Vegard  
Hetlebakke

Inga-Birgithe  
Sætre Knutsen

RETURADRESSE:
Indremisjonsforbundet Sør

Postboks 166
4524 Lindesnes

ØNSKE DU GI GAVE TIL IMF SØR?  Vipps: 110518  •  Kontonr: 3138 25 32573
Hvis du ønsker du bli fast giver eller gi enkeltgave som du ønsker skattefradrag på, ordner du dette via:  https://lokal.imf.no/imf-hk

Her søker du opp Indremisjonsforbundet Sør.Eller du tar kontakt med kretskontoret 38 25 83 80 eller sor@imf.no


